BOGE控股已经于2014年9月1日向采埃孚集团指定托管账户支付于初始购买价款2.447亿欧元。 根据MPA第

21.4条款，最终购买价款尚需要生效日现金、金融债务、营运资金金额等事项进行调整。 上述事项将在生效日后45

个工作日内，根据生效日报表进行调整确定。

除上述事项外，本次涉及的其他交易合规性和风险均已在《株洲时代新材料科技股份有限公司重大资产购买

报告书》中充分披露。

第三章 中介机构对本次交易实施情况的结论意见

一、独立财务顾问结论性意见

公司本次重大资产购买的决策、审批以及实施程序符合《公司法》、《证券法》、《重组管理办法》等法律、法规

和规范性文件的规定，本次涉及的交易标的资产已按照MPA协议的约定履行交割程序，相关的交割实施过程操作

规范，相关的后续事项合法、合规，相关的风险已进行了披露。

二、法律顾问意见

本次交易实施过程符合《公司法》、《证券法》、《重组办法》等法律法规的规定，本次交易项下的标的资产过

户、购买价款的确定及支付等手续已在各相关重大法律方面得到适当履行和实施；公司尚需履行相关信息披露等

后续手续。

第四章 备查文件

一、备查文件目录

1、《株洲时代新材料科技股份有限公司重大资产购买实施情况报告书》；

2、西南证券股份有限公司出具的《西南证券股份有限公司关于株洲时代新材料科技股份有限公司重大资产购

买实施之核查意见》；

3、上海市方达律师事务所出具的《上海市方达律师事务所关于株洲时代新材料科技股份有限公司重大资产购

买实施情况的法律意见书》。

二、备查文件地点

1、株洲时代新材料科技股份有限公司

联系人：胡志强

联系电话：0731－22837786

联系地址：株洲市天元区海天路 18号

2、西南证券股份有限公司

联系人：叶宏、梅秀振、琚鹏飞

联系电话：010-88092288

联系地址：北京市西城区金融大街 35号国际企业大厦 A座四层

3、指定信息披露媒体：

《中国证券报》、上海证券交易所（www.sse.com.cn）

株洲时代新材料科技股份有限公司

董事会

2014年9月17日

证券代码：

002278

证券简称：神开股份 公告编号：

2014

—

037

上海神开石油化工装备股份有限公司

股东减持股份公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、 准确和完整， 并对公告中的虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

2014年9月15日公司收到实际控制人之一、 公司董事王祥伟先生减持公司股份的

通知。 具体情况如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持时间 减持均价

（

元

）

减持股数

（

万股

）

减持比例

（

%

）

王祥伟 大宗交易

2014

年

9

月

15

日

11.88 300 0.95%

2、股东本次减持前后持股情况

股东名

称

股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

占总股本比

例

(%)

股数

占总股本比

例

(%)

王祥伟

合计持有股份

28,447,757 8.99% 25,447,757 8.04%

其中

：

无限售条件股份

7,111,939 2.25% 4,111,939 1.30%

有限售条件股份

21,335,818 6.74% 21,335,818 6.74%

二、其他相关说明

1、本次减持未违反《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所中小企业板上市

公司规范运作指引》等有关法律、法规和规范性文件的规定。

2、公司四位实际控制人顾正先生、李芳英女士、袁建新先生、王祥伟先生承诺在一

致行动协议履行期间连续六个月内通过证券交易系统出售的股份将低于公司股份总数

的5%。

3、公司四位实际控制人顾正先生、李芳英女士、袁建新先生、王祥伟先生曾作出股

份锁定承诺如下：（1） 自本公司股票在证券交易所上市交易之日起36个月内不转让或

委托他人管理其持有的本公司股份，也不由本公司收购该部分股份。上述承诺已履行完

毕。（2）超过上述36个月的期限后，在本公司任职期间，每年转让的股份不超过持有公

司股份总数的25%，离职后半年内，不转让其所持有的公司股份。 本次减持行为未违反

上述承诺。

4、公司四位实际控制人顾正先生、李芳英女士、袁建新先生、王祥伟先生均未作出

过关于最低减持价格的承诺。

5、本次减持前四位实际控制人顾正先生持股17.13%、李芳英女士持股12.29%、袁

建新先生持股8.02%、王祥伟先生持股8.99%，合计持股46.43%；本次减持后四位实际控

制人顾正先生持股17.13%、李芳英女士持股12.29%、袁建新先生持股8.02%、王祥伟先

生持股8.04%，合计持股45.48%。

6、本次权益变动后，王祥伟先生仍为公司的实际控制人之一、公司董事。